
PLATITI: 1000-00

PLĂTITOR (R) IMPRESO-PRINT SRL CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD18AG000000022511293494

1008600057315

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.25 Chisinau

BENEFICIAR (R) ASEM  CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD71AG000000022512024696

1007600005951

Garantia bancara pentru licitatia publica nr.  ocds-b3wdp1-MD-1573721835372 
din 03.12.19

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Una Mie LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNĂTURILE EMITENTULUI
SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

001 28 noiembrie 2019 15:22:00 28 noiembrie 2019 15:22:00

N 

2809 28 noiembrie 2019

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.


		2019-11-28T15:42:48+0200




